
OBJEDNÁVKA
O B J E D N Á V K A sp.zn. SpMO 1508/2023-8280/15/15 Počet stran: 7

Prodávající: STANISLAV SMOLA
Štěrková 258

252 26 Kosoř

IČ: 66453381
DIČ: 2
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 00 Praha 6

v zastoupení
VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Místo plnění dodávky: VÚ 8280, L

Osoba pověřená převzetím dodávk

Termín plnění: Po dohodě s osobou pověřenou převzetím dodávky, nejpozději do 30kalendářních dnů po podpisu objednávky kupujícím.

Poř.
číslo

Popis dodávky
v souladu s cenovou nabídkou v NEN

viz systémové číslo: N006/23/V00006852
MJ

Počet MJ
celkem

Cena za MJ
v Kč s DPH

Cena za MJ celkem
v Kč s DPH

1

Řezný kotouč LUGAABRASIVE LU15016
- Rozměr: 150x1,6 mm
- Průměr otvoru: 22,23mm
- Určení: kov a nerez

ks 10 23,00 230,00

2

Řezný kotouč LUABRASIVE 12510
- Rozměr: 125x1 mm
- Průměr otvoru: 22,23mm
- Určení: kov a nerez

ks 10 16,00 160,00

3

Spona pro pistol na sváření plastů TM-SL2130049X
- Určení: použití do svářečky na opravu větších prasklin
- Velikost spon: 0,8 mm ks 1000 1,00 1 000,00

4

Kabel s držákem elektrod CGZ
- Délka: 4 m
- Připojovací konektor: 35-50 (průměr bajonetu 13 mm)
- Držák elektrod: 300A
- Průměr vodiče: 35mm2
- Proudová zatížitelnost: 250A (při 80% provozu)

ks 1 1 893,00 1 893,00

5

Adaptér na cívku drátu DELTA
- Určení: redukce (adaptér) pro cívky se svařovacím drátem
MIG/MAG
- Materiál: plast

ks 3 310,00 930,00

6

Plynová hadice GCE
- Průměr: 8 mm
- Délka: 3 m

ks 1 180,00 180,00

7

Plynová hadice GCE
- Průměr: 6 mm
- Délka: 3 m ks 1 160,00 160,00



8

Zemnící kleště ELEKTROKOV
- Zatěžovatel: 60 %
- Proud 315 A ks 3 180,00 540,00

9

Domeček kleštiny typ Binzel
- Výstupní průměr: 2,0 mm
- Výška: 47 mm
- Typ těla: SR-17/SR-18/SR-26

ks 10 23,00 230,00

10

Kleština
- Výstupní průměr: 1,0 mm
- Výška: 50 mm
- Typ těla: SR-17/SR-18/SR-26

ks 10 23,00 230,00

11

Kleština typ Binzel
- Výstupní průměr: 1,6 mm
- Výška: 50 mm
- Typ těla: SR-17/SR-18/SR-26

ks 10 23,00 230,00

12

Svařovací drát nerez TIG typ Sopras
- Průměr drátu: 1,6 mm
- Standard kvality: 308LSi
- Délka prutů: 100 cm

kg 1 360,00 360,00

13

Svařovací drát nerez TIG typ Sopras
- Průměr drátu: 1 mm
- Standard kvality: 308LSi
- Délka prutů: 100 cm

kg 1 420,00 420,00

14

Svařovací drát hliník TIG Sopras
- Průměr drátu: 2,4 mm
- Standard kvality: AlMg5 / ER5356
- Délka prutů: 50 cm

kg 1 420,00 420,00

15

Svařovací drát hliník TIG
- Průměr drátu: 1,6 mm
- Standard kvality: AlMg5 / ER5356
- Délka prutů: 50 cm

kg 1 420,00 420,00

16

Svařovací drát SG2 Kovax
- Průměr drátu: 1 mm
- Standard kvality: SG2 / ER70S-6
- Cívka

kg 30 65,00 1 950,00

17

Svařovací drát SG2 Kovax
- Průměr drátu: 0,8 mm
- Standard kvality: SG2 / ER70S-6
- Cívka

kg 30 68,00 2 040,00

18

Separační sprej Kovax
- Objem 400 ml
- Určení: ochrana trysek hořáku, nástrojů a povrchu svařovaných 
materiálů

ks 12 80,00 960,00

19

v v v vŠkrabka pro čištění plynových trysek Vogelmann
- Určení: čištění hubic hořáku od rozstřiku kovu ks 4 150,00 600,00

20

Hubice kónická typ Binzel
- Průměr hrdla: 9 mm
- Kompatibilita: svařovací hořák Vogelmann MB-15 ks 10 860,00 8 600,00



21

Hubice typ Binzel
- Průměr hrdla: 12 mm
- Kompatibilita: svařovací hořák Vogelmann MB-15 ks 10 52,00 520,00

22

Mezikus typ Binzel
- Délka: 42 mm
- Kompatibilita: svařovací hořák Vogelmann MB-15 ks 10 36,00 360,00

23

Průvlak typ Binzel
- Průměr trysky: 0,8 mm
- Závit: M6x25mm
- Kompatibilita: svařovací hořák Vogelmann MB-15

ks 20 125,00 2 500,00

24

Hubice kónická
- Průměr hrdla: 12,5 mm
- Kompatibilita: svařovací hořák Vogelmann MB-15 ks 10 52,00 520,00

25

Hořák MB-15 typ Binzel
- Průměr drátu: 0,8 mm
- Zatížení Ar/CO2: 160 A
- Zatížení CO2: 160 A
- Délka: 3 m

ks 2 1 500,00 3 000,00

26

Mezikus MB-25 typ Binzel
- Délka: 35 mm
- Kompatibilita: svařovací hořák Vogelmann MB-25 ks 10 52,00 520,00

27

Průvlak typ Binzel
- Průměr trysky: 1 mm
- Závit: M6x28mm
- Kompatibilita: svařovací hořák Vogelmann MB-24/25/36

ks 20 22,00 440,00

28

Průvlak typ Binzel
- Průměr trysky: 0,8 mm
- Závit: M6x28mm
- Kompatibilita: svařovací hořák Vogelmann MB-24/25/36

ks 20 22,00 440,00

29

Těsnění Ar/CO2 GCE
- Výška: 3 mm
- Vnitřní průměr: 12 mm
- Vnější průměr: 18 mm

ks 12 12,00 144,00

30

Těsnění kyslík GCE
- Určení: pro redukční ventily
- Univerzální pro všechny druhy redukčních ventilů

ks 8 12,00 96,00

31

Redukce GCE
- Vnitřní závit: G %
- Vnější závit: W21,8 x 1/14

ks 2 390,00 780,00

32

Redukce GCE
- Vnitřní závit: W21,8 x 1/14
- Vnější závit: G % ks 2 480,00 960,00

33

Vozík svářečský Fantasy 701
- Nosnost: 200 kg
- Rozměr: 1120 x 460 x 992 mm
- Vybaven dvěma policemi
- Hmotnost: 30,5 kg
- Pro svářečku o rozměru 610 x 260 x 400 mm

ks 1 5 974,00 5 974,00



34

Sada bitů a vrtáků MAKITA E-06270
- Balení: plastový box
- Obsah soupravy:
- 6x ploché frézovací vrtáky 150 mm dlouhé o délkách 12, 16, 18,
20, 22 a 25 mm,
- 60x šroubovací bity 25 mm (2xPH0, 2xPH1, 6xPH2, 2xPH3, 
PH4,2xPZ0, 2xPZ1,4xPZ2, 2xPZ3,2xSL3; 2xSL4, 2xSL5, 2xSL5.5, 
2xSL6, 2xSL7, 2xSL8,2xT10, 2xT15, 2xT20, 2xT25, T27, 2xT30, 
T35, T40, T45,H3, H4, H5, H6, H7, H8,SQ1, SQ2, SQ3)
- 40x šroubovací bit 50 mm (2xPH0, 2xPH1, 3xPH2, 2xPH3, PZ0, 
2xPZ1, 2xPZ2, 2xPZ3, 2xSL3, 2xSL4, 2xSL5, 2xSL6, SL7, SL8, 
T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45, H3, H4, H5, H6, H7, H8)
- 20x nástrčný klíč 5-13 mm / 5/32" - 1/2";
- 1x záhlubník 12,7 mm
- 44x HSS-R vrták do kovu, 1-10 mm, po 0,5 mm
- 13x vrták do kamene 3-10 mm v různých délkách
- 1x magnetický držák bitů 60 mm
- 8x vrták do dřeva se středicím hrotem 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 a 10 mm
- 1x imbusový klíč pro omezovač hloubky vrtání
- 1x výuka pro průměr vrtání
- 4x sada děrovek pro dřevo 32, 38, 44, 54 mm
- 1x centrovací vrták / držák pro děrovku
- 1x měřicí pásmo 3 m
- 1x vodováha 230 mm
- 1x držák bitů s flexibilní hřídelí 150 mm
- 1x šroubovák s T rukojetí a držákem bitů
- 2x zrna 1,5 / 2,5 průbojník
- 1x ruční šroubovák, upínání bitů
- 1x tužka
- Materiál: chromvanadová ocel (povrchová úprava chrom)

ks 6 1670,00 10 020,00

35

Sada vrtáků a sekáčů MAKITA D-19180 o obsahu minimálně
- Vrtáky
• Průměr 5 mm, délka 110 mm
• Průměr 6 mm, délka 110 mm
• Průměr 6 mm, délka 160 mm
• Průměr 8 mm, délka 110 mm
• Průměr 8 mm, délka 160 mm
• Průměr 8 mm, délka 210 mm
• Průměr 10 mm, délka 110 mm
• Průměr 10 mm, délka 160 mm
• Průměr 10 mm, délka 210 mm
• Průměr 12 mm, délka 160 mm
• Průměr 12 mm, délka 260 mm
• Průměr 14 mm, délka 260 mm
- Určení vrtáků: kov ANO- Sekáče
• Sekáč špičatý 140 mm - 1 ks
• Sekáč špičatý 250 mm - 1 ks
• Sekáč plochý 20x140 mm - 1 ks
• Sekáč plochý 20x250 mm - 1 ks
• Sekáč plochý 40x250 mm - 1 ks
- Přepravní obal: hliníkový kufřík
- Uchycení: SDS plus

ks 6 1 020,00 6 120,00



36

Sada vrtáků do kovu STAVTOOL P11031A
- Typ vrtáků HSS-R
- 1, 1.5, 2, 2.5, 3, 3.5, 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 6.5, 7, 7.5, 8, 8.5, 9, 9.5, 10, 
10.5, 11, 11.5, 12, 12.5, 13mm
- Přepravní obal na vrtáky ocel, nebo plast

ks 6 305,00 1 830,00

37

Gola sada HONITON H4321
- Sada klíčů GOLA
- Materiál: chrom vanadiová ocel
- Přepravní obal: plastový box
- 1/4“ hlavice: 3.2,4,4.5,5,5.5,7,8,9,10,11,12,13mm
- 3/8“ hlavice: 9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19mm
- 1/2“ hlavice: 14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,
- 27,30,32mm
- 1/4“ ráčna, 1/2“ ráčna, 3/8“ ráčna
- 1/4“ nástavec s rukojetí
- 1/4“ prodloužení: 50mm,150mm
- 3/8“ prodloužení: 75mm,150mm
- 1/2“ prodloužení: 125mm,150mm
- 3/8“ hlavice na svíčky: 14,18mm
- 1/2“ hlavice na svíčky: 15,21mm
- adaptery: 3/8”-1/4”, 3/8”-1/2”, 1/2”-3/8”
- kardany: 1/4”,3/8”,1/2”
- 1/4“ hlavice s bity: PH1,PH2,PH3
- 1/4“ hlavice s bity: PZ1,PZ2,PZ3
- 1/4“ hlavice s bity: PL4,PL5,5,PL7
- 1/4“ hlavice s bity: imbus 3,4,5,6,7,8
- 1/4“ hlavice s bity: T10,T15,T20,T25,T30,T40
- imbus klíče: 1.5, 2, 2.5
- 5/16” bity: PH3,PH4,PZ3,PZ4,PL8,PL10,PL12
- 5/16” bity: imbus 3,4,5,6,7,8
- 5/16” bity: T40,T45,T50,T55
- klíče očkoploché: 8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19

ks 6 4 600,00 27 600,00

38

Plastový přepravní box STANLEY 1-93-278
- Zodolněný plastový box na kolečkách s madlem
- Černá barva
- Možnost uzamčení vestavěným zámkem nebo přídavným
- Objem 170 L
- Nosnost 45 kg
- Rozměry (DxŠxV) 962x591x578 mm

ks 6 3 190,00 19 140,00

39

Sada pilových plátků BOSCH 260701041
- Obsah sady: pilových plátků 10 ks
- Délka: 5x92mm, 2x83mm, 3x100mm
- Upínání: T stopka
- Plátky se střídavým ozubením pro přímé a křivé řezy plechu a 
hliníku

ks 6 650,00 3 900,00

40

Řezný kotouč BOSCH 2608603165
- Dělící kotouč rovný 125mm/1,6mm pro úhlovou brusku s otvorem 
22,23mm
- Určený pro řezání obecných kovů
- Materiál: oxid hlinitý s fenolovou pryskyřicí, skelná vlákna

ks 30 15,00 450,00

41

Brusný kotouč MAKITA A-80933
- Kotouč pro úhlovou brusku 125mm x 6mm x 22,23mm
- Určený pro řezání oceli ks 12 22,00 264,00



42

Sada nástrojů MAKITA B-67511
Obsah sady 5 dílů:
- Segmentový pilový kotouč 85mm na dřevo a ocel
- Ponorný pilový kotouč 32x50mm na dřevo a ocel
- Ponorný pilový kotouč 32x50mm na tvrdé dřevo
- 2x podpěra oblouku se suchým zipem

ks 6 1 290,00 7 740,00

43

Řezný kotouč SONNENFLEX SILVESTAR 79801
- Rozměry: 230 x 2 x 22,2 mm
- na ocel i nerez
- Určený pro úhlové brusky

ks 30 37,00 1 110,00

44

Diamantový řezný kotouč MAGG DKAM230
- Rozměry: 230 x 2 x 22,2 mm
- Použití: beton, kameny, cihly, litina, ocel, dřevo, umělá hmota, 
guma
- Určeno pro úhlové brusky
- Tloušťka segmentu 2,4 mm
- Výška segmentu 5 mm
- Vhodný pro suchý i mokrý řez

ks 12 905,00 10 860,00

45

Diamantový řezný kotouč XTLINE XTHTS230
- Rozměry: 230 x 22,23 mm
- Šířka: 3,1 mm
- Určený k řezání betonu

ks 12 240,00 2 880,00

46

Pilový kotouč na dřevo BOSCH 2608837685
- Pilový kotouč pro akumulátorové pily 165x1,5/1
- Počet zubů: 24 ks 30 520,00 15 600,00

Cena celkem v Kč s DPH [21%] včetně všech nákladů. 145 321,00

Slovy: jedno sto čtyřicet pět tisíc tři sta dvacet jedna korun českých
Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:
Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Pokud budou u 
dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která 
bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Fakturace bude po splnění dodávky bez možnosti zálohové platby se splatností faktury 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Daňový 
doklad - faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně ceny celkem v Kč s 
DPH. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem (předávacím protokolem), potvrzeným příjemcem dodávky, zašlete na adresu: EO, VU 8280, Letecká 
1, 796 01 Prostějov, nebo na email kontaktní osoby kupujícího.
Prodávající se podpisem objednávky zavazuje k dodání nového, nepoužitého zboží, odpovídajících požadovaných technických parametrů a minimálně 
24měsíční záruce za jakost.
Prodávající podpisem objednávky uděluje v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 (GDPR) souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho 
osobních a dalších údajů v objednávce uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této objednávky, a to po dobu její platnosti a 
dobu stanovenou pro archivaci. Kupující se zavazuje takto získaná data využívat výhradě pro účely objednávky, nepředávat mimo smluvním subjektům a 
po nezbytně nutné době pro archivaci dokumentů tyto data znehodnotit. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se 
kterými se seznámí při plnění této objednávky. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo jiné pracovníky zhotovitele, kteří se podílejí na 
plnění této objednávky.
Prodávající je povinen v případě prodlení s plněním zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 0,1% z celkové hodnoty plnění za každý započatý den prodlení, 
tím nejsou dotčena práva na odstoupení od objednávky. Při prodlení s dodáním dodávky o více než 14 kalendářních dnů, nedodržení sjednaného 
množství, jakosti a druhu dodávky podle popisu dodávky, nebo prodlení s odstraněním vad o více než 30 kalendářních dnů od uznání reklamace, si 
kupující vyhrazuje právo na odstoupení od objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákoníku.



Smluvní strany si v souladu s § 1992 Občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši 5% z 
celkové ceny objednávky na účet druhé smluvní strany. V případě podstatného porušení této objednávky ve smyslu § 2002 odst. 1 Občanského zákaníku 
se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10% z celkové ceny objednávky. Splatnost smluvní pokuty a odstupného je 30 
kalendářních dnů od data doručení faktury.
Právo kupujícího ukončit závazek z objednávky na veřejnou zakázku i z jiných důvodů ve smyslu ustanovení § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů není touto objednávkou dotčeno.
Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plnění vyšší než 50 000,- Kč bez DPH, 
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Objednávka může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými dodatky.

Podpis prodávajícího
Cftarucltaw Digitálně podepsal 
jLdMIbldv Stanislav Smola

Smola Datum: 2023.04.14
smola 16:50:25 +02'00'

Podpis kupujícího
Velitel útvaru

plukovník gšt. Ing. Tomáš SKÁCEL


